
Protokół z sektora "A" - I tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu KOBIET zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 18-19 czerwiec 2011r. na rz. Odrze w miejscowości Rogi.

1 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL TERMINA Bożena I 7 2 160 1,0

2 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY PLUTA Monika I 2 1 475 2,0

3 Koło 9 CHORZÓW GOTTWALD Marta I 15 785 3,0

4 Koło 106 DĄBROWA NARODOWA LICHTAŃSKA Katarzyna I 14 770 4,0

5 Koło 54 SOSNOWIEC HOFFMAN Katarzyna I 1 265 5,5

6 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO ZDEBSKA Agnieszka I 11 265 5,5

7 Koło 28 KNURÓW MALEWSKA Joanna I 8 185 7,0

8 Koło 53 MICHAŁKOWICE MATYSIK Agnieszka I 3 100 8,0

9 Koło 21 HUTA BAILDON NIEWCZAS Grażyna I 16 95 9,5

10 Koło 21 HUTA BAILDON DULEWICZ Teresa I 17 95 9,5

11 Koło 13 GLIWICE GIL-SKUBELA Elżbieta I 6 65 11,5

12 Koło 89 STASZIC STEFANEK Jolanta I 10 65 11,5

13 Koło 41 RELAKS PYKA Jadwiga I 9 20 13,0

14 Koło 92 HALEMBA BUBAŁA Karolina I 13 0 14,5

15 Koło 63 WOJKOWICE ŻUREK Lena I 12 -15 15,0

Rogi 18. 06. 2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Gorczyński Lech
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół z sektora "B" - I tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu KOBIET zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 18-19 czerwiec 2011r. na rz. Odrze w miejscowości Rogi.

1 Koło 43 PYSKOWICE SIENKIEWICZ Paulina I 15 3 670 1,0

2 Koło 14 SOŚNICA GRYGIEL Danuta I 14 1 660 2,0

3 Koło 32 LĘDZINY DOMARSKA Ewa I 8 660 3,0

4 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA GOHL Grażyna I 4 570 4,0

5 Koło 37 MYSŁOWICE WIELEWSKA Iwona I 9 495 5,5

6 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Lena I 12 495 5,5

7 Koło 23 KATOWICE-BOGUCICE SZCZECIŃSKA Małgorzata I 5 380 7,0

8 Koło 25 KATOWICE-SZOPIENICE GÓRALCZYK Żaneta I 10 345 8,5

9 Koło 47 RADZIONKÓW KOPEĆ Katarzyna I 13 345 8,5

10 Koło 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZLĘK Monika I 6 300 10,0

11 Koło 77 ZOFIÓWKA UCHEREK Wanda I 11 275 11,0

12 Koło 24 KWK JANÓW-WIECZOREK BUK Barbara I 3 170 12,5

13 Koło 49 RYBNIK SULKA Anna I 7 170 12,5

14 Koło 24 KWK JANÓW-WIECZOREK SYNOWIEC Bogumiła I 1 155 14,0

15 Koło 3 BYTOM WIESCHALKA Magdalena I 2 95 15,0

16 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY LARISCH Bożena Dys 17,0

Rogi 18. 06. 2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Gorczyński Lech
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Protokół klasyfikacji I tury
Spławikowych Mistrzostw Okręgu KOBIET zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 18-19 czerwiec 2011r. na rz. Odrze w miejscowości Rogi.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 43 PYSKOWICE SIENKIEWICZ Paulina I B 15 3 670 1,0 1

2 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL TERMINA Bożena I A 7 2 160 1,0 2

3 Koło 14 SOŚNICA GRYGIEL Danuta I B 14 1 660 2,0 3

4 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY PLUTA Monika I A 2 1 475 2,0 4

5 Koło 9 CHORZÓW GOTTWALD Marta I A 15 785 3,0 5

6 Koło 32 LĘDZINY DOMARSKA Ewa I B 8 660 3,0 6

7 Koło 106 DĄBROWA NARODOWA LICHTAŃSKA Katarzyna I A 14 770 4,0 7

8 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA GOHL Grażyna I B 4 570 4,0 8

9 Koło 37 MYSŁOWICE WIELEWSKA Iwona I B 9 495 5,5 9

10 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Lena I B 12 495 5,5 9

11 Koło 54 SOSNOWIEC HOFFMAN Katarzyna I A 1 265 5,5 11

12 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO ZDEBSKA Agnieszka I A 11 265 5,5 11

13 Koło 23 KATOWICE-BOGUCICE SZCZECIŃSKA Małgorzata I B 5 380 7,0 13

14 Koło 28 KNURÓW MALEWSKA Joanna I A 8 185 7,0 14

15 Koło 53 MICHAŁKOWICE MATYSIK Agnieszka I A 3 100 8,0 15

16 Koło 25 KATOWICE-SZOPIENICE GÓRALCZYK Żaneta I B 10 345 8,5 16

17 Koło 47 RADZIONKÓW KOPEĆ Katarzyna I B 13 345 8,5 16

18 Koło 21 HUTA BAILDON NIEWCZAS Grażyna I A 16 95 9,5 18

19 Koło 21 HUTA BAILDON DULEWICZ Teresa I A 17 95 9,5 18

20 Koło 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZLĘK Monika I B 6 300 10,0 20

21 Koło 77 ZOFIÓWKA UCHEREK Wanda I B 11 275 11,0 21

22 Koło 13 GLIWICE GIL-SKUBELA Elżbieta I A 6 65 11,5 22

23 Koło 89 STASZIC STEFANEK Jolanta I A 10 65 11,5 22

24 Koło 24 KWK JANÓW-WIECZOREK BUK Barbara I B 3 170 12,5 24

25 Koło 49 RYBNIK SULKA Anna I B 7 170 12,5 24

26 Koło 41 RELAKS PYKA Jadwiga I A 9 20 13,0 26

27 Koło 24 KWK JANÓW-WIECZOREK SYNOWIEC Bogumiła I B 1 155 14,0 27

28 Koło 3 BYTOM WIESCHALKA Magdalena I B 2 95 15,0 28

29 Koło 63 WOJKOWICE ŻUREK Lena I A 12 -15 15,0 29

30 Koło 92 HALEMBA BUBAŁA Karolina I A 13 14,5 NK

31 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY LARISCH Bożena Dys B 17,0 Dys
Rogi 18. 06. 2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Gorczyński Lech
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Protokół z sektora "A" - II tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu KOBIET zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 18-19 czerwiec 2011r. na rz. Odrze w miejscowości Rogi.

1 Koło 32 LĘDZINY DOMARSKA Ewa I 1 1 485 1,0

2 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY LARISCH Bożena I 4 1 145 2,0

3 Koło 37 MYSŁOWICE WIELEWSKA Iwona I 3 990 3,0

4 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Lena I 11 940 4,0

5 Koło 24 KWK JANÓW-WIECZOREK SYNOWIEC Bogumiła I 9 690 5,0

6 Koło 23 KATOWICE-BOGUCICE SZCZECIŃSKA Małgorzata I 15 650 6,0

7 Koło 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZLĘK Monika I 6 485 7,0

8 Koło 43 PYSKOWICE SIENKIEWICZ Paulina I 10 395 8,0

9 Koło 49 RYBNIK SULKA Anna I 14 355 9,0

10 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA GOHL Grażyna I 5 350 10,0

11 Koło 47 RADZIONKÓW KOPEĆ Katarzyna I 13 295 11,0

12 Koło 14 SOŚNICA GRYGIEL Danuta I 2 275 12,0

13 Koło 25 KATOWICE-SZOPIENICE GÓRALCZYK Żaneta I 12 240 13,0

14 Koło 24 KWK JANÓW-WIECZOREK BUK Barbara I 7 160 14,5

15 Koło 3 BYTOM WIESCHALKA Magdalena I 8 160 14,5

Rogi 19. 06. 2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Gorczyński Lech
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Protokół z sektora "B" - II tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu KOBIET zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 18-19 czerwiec 2011r. na rz. Odrze w miejscowości Rogi.

1 Koło 106 DĄBROWA NARODOWA LICHTAŃSKA Katarzyna I 15 1 730 1,0

2 Koło 63 WOJKOWICE ŻUREK Lena I 12 1 510 2,0

3 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL TERMINA Bożena I 7 875 3,0

4 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO ZDEBSKA Agnieszka I 4 685 4,0

5 Koło 54 SOSNOWIEC HOFFMAN Katarzyna I 1 615 5,0

6 Koło 9 CHORZÓW GOTTWALD Marta I 2 520 6,0

7 Koło 41 RELAKS PYKA Jadwiga I 9 495 7,0

8 Koło 53 MICHAŁKOWICE MATYSIK Agnieszka I 3 485 8,0

9 Koło 13 GLIWICE GIL-SKUBELA Elżbieta I 14 440 9,0

10 Koło 77 ZOFIÓWKA UCHEREK Wanda I 10 340 10,0

11 Koło 28 KNURÓW MALEWSKA Joanna I 5 285 11,5

12 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY PLUTA Monika I 8 285 11,5

13 Koło 89 STASZIC STEFANEK Jolanta I 6 260 13,0

14 Koło 21 HUTA BAILDON DULEWICZ Teresa I 11 160 14,0

15 Koło 21 HUTA BAILDON NIEWCZAS Grażyna I 13 25 15,0

16 Koło 92 HALEMBA BUBAŁA Karolina Dys 17,0

Rogi 19. 06. 2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Gorczyński Lech
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Protokół klasyfikacji II tury
Spławikowych Mistrzostw Okręgu KOBIET zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 18-19 czerwiec 2011r. na rz. Odrze w miejscowości Rogi.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 106 DĄBROWA NARODOWA LICHTAŃSKA Katarzyna I B 15 1 730 1,0 1

2 Koło 32 LĘDZINY DOMARSKA Ewa I A 1 1 485 1,0 2

3 Koło 63 WOJKOWICE ŻUREK Lena I B 12 1 510 2,0 3

4 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY LARISCH Bożena I A 4 1 145 2,0 4

5 Koło 37 MYSŁOWICE WIELEWSKA Iwona I A 3 990 3,0 5

6 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL TERMINA Bożena I B 7 875 3,0 6

7 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Lena I A 11 940 4,0 7

8 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO ZDEBSKA Agnieszka I B 4 685 4,0 8

9 Koło 24 KWK JANÓW-WIECZOREK SYNOWIEC Bogumiła I A 9 690 5,0 9

10 Koło 54 SOSNOWIEC HOFFMAN Katarzyna I B 1 615 5,0 10

11 Koło 23 KATOWICE-BOGUCICE SZCZECIŃSKA Małgorzata I A 15 650 6,0 11

12 Koło 9 CHORZÓW GOTTWALD Marta I B 2 520 6,0 12

13 Koło 41 RELAKS PYKA Jadwiga I B 9 495 7,0 13

14 Koło 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZLĘK Monika I A 6 485 7,0 14

15 Koło 53 MICHAŁKOWICE MATYSIK Agnieszka I B 3 485 8,0 15

16 Koło 43 PYSKOWICE SIENKIEWICZ Paulina I A 10 395 8,0 16

17 Koło 13 GLIWICE GIL-SKUBELA Elżbieta I B 14 440 9,0 17

18 Koło 49 RYBNIK SULKA Anna I A 14 355 9,0 18

19 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA GOHL Grażyna I A 5 350 10,0 19

20 Koło 77 ZOFIÓWKA UCHEREK Wanda I B 10 340 10,0 20

21 Koło 47 RADZIONKÓW KOPEĆ Katarzyna I A 13 295 11,0 21

22 Koło 28 KNURÓW MALEWSKA Joanna I B 5 285 11,5 22

23 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY PLUTA Monika I B 8 285 11,5 22

24 Koło 14 SOŚNICA GRYGIEL Danuta I A 2 275 12,0 24

25 Koło 89 STASZIC STEFANEK Jolanta I B 6 260 13,0 25

26 Koło 25 KATOWICE-SZOPIENICE GÓRALCZYK Żaneta I A 12 240 13,0 26

27 Koło 21 HUTA BAILDON DULEWICZ Teresa I B 11 160 14,0 27

28 Koło 24 KWK JANÓW-WIECZOREK BUK Barbara I A 7 160 14,5 28

29 Koło 3 BYTOM WIESCHALKA Magdalena I A 8 160 14,5 28

30 Koło 21 HUTA BAILDON NIEWCZAS Grażyna I B 13 25 15,0 30

31 Koło 92 HALEMBA BUBAŁA Karolina Dys B 17,0 Dys
Rogi 19. 06. 2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Gorczyński Lech
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Protokół klasyfikacji
Spławikowych Mistrzostw Okręgu KOBIET zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 18-19 czerwiec 2011r. na rz. Odrze w miejscowości Rogi.
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1 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL TERMINA Bożena I A 7 2 160 1,0 B 7 875 3,0 3 035 4,0 1

2 Koło 32 LĘDZINY DOMARSKA Ewa I B 8 660 3,0 A 1 1 485 1,0 2 145 4,0 2

3 Koło 106 DĄBROWA NARODOWA LICHTAŃSKA Katarzyna I A 14 770 4,0 B 15 1 730 1,0 2 500 5,0 3

4 Koło 37 MYSŁOWICE WIELEWSKA Iwona I B 9 495 5,5 A 3 990 3,0 1 485 8,5 4

5 Koło 43 PYSKOWICE SIENKIEWICZ Paulina I B 15 3 670 1,0 A 10 395 8,0 4 065 9,0 5

6 Koło 9 CHORZÓW GOTTWALD Marta I A 15 785 3,0 B 2 520 6,0 1 305 9,0 6

7 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Lena I B 12 495 5,5 A 11 940 4,0 1 435 9,5 7

8 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO ZDEBSKA Agnieszka I A 11 265 5,5 B 4 685 4,0 950 9,5 8

9 Koło 54 SOSNOWIEC HOFFMAN Katarzyna I A 1 265 5,5 B 1 615 5,0 880 10,5 9

10 Koło 23 KATOWICE-BOGUCICE SZCZECIŃSKA Małgorzata I B 5 380 7,0 A 15 650 6,0 1 030 13,0 10

11 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY PLUTA Monika I A 2 1 475 2,0 B 8 285 11,5 1 760 13,5 11

12 Koło 14 SOŚNICA GRYGIEL Danuta I B 14 1 660 2,0 A 2 275 12,0 1 935 14,0 12

13 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA GOHL Grażyna I B 4 570 4,0 A 5 350 10,0 920 14,0 13

14 Koło 53 MICHAŁKOWICE MATYSIK Agnieszka I A 3 100 8,0 B 3 485 8,0 585 16,0 14

15 Koło 63 WOJKOWICE ŻUREK Lena I A 12 -15 15,0 B 12 1 510 2,0 1 495 17,0 15

16 Koło 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZLĘK Monika I B 6 300 10,0 A 6 485 7,0 785 17,0 16

17 Koło 28 KNURÓW MALEWSKA Joanna I A 8 185 7,0 B 5 285 11,5 470 18,5 17

18 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY LARISCH Bożena I B 17,0 A 4 1 145 2,0 1 145 19,0 18

19 Koło 24 KWK JANÓW-WIECZOREK SYNOWIEC Bogumiła I B 1 155 14,0 A 9 690 5,0 845 19,0 19

20 Koło 47 RADZIONKÓW KOPEĆ Katarzyna I B 13 345 8,5 A 13 295 11,0 640 19,5 20

21 Koło 41 RELAKS PYKA Jadwiga I A 9 20 13,0 B 9 495 7,0 515 20,0 21

22 Koło 13 GLIWICE GIL-SKUBELA Elżbieta I A 6 65 11,5 B 14 440 9,0 505 20,5 22

23 Koło 77 ZOFIÓWKA UCHEREK Wanda I B 11 275 11,0 B 10 340 10,0 615 21,0 23

24 Koło 25 KATOWICE-SZOPIENICE GÓRALCZYK Żaneta I B 10 345 8,5 A 12 240 13,0 585 21,5 24

25 Koło 49 RYBNIK SULKA Anna I B 7 170 12,5 A 14 355 9,0 525 21,5 25

26 Koło 21 HUTA BAILDON DULEWICZ Teresa I A 17 95 9,5 B 11 160 14,0 255 23,5 26

27 Koło 89 STASZIC STEFANEK Jolanta I A 10 65 11,5 B 6 260 13,0 325 24,5 27

28 Koło 21 HUTA BAILDON NIEWCZAS Grażyna I A 16 95 9,5 B 13 25 15,0 120 24,5 28

29 Koło 24 KWK JANÓW-WIECZOREK BUK Barbara I B 3 170 12,5 A 7 160 14,5 330 27,0 29

30 Koło 3 BYTOM WIESCHALKA Magdalena I B 2 95 15,0 A 8 160 14,5 255 29,5 30

31 Koło 92 HALEMBA BUBAŁA Karolina I A 13 14,5 B 17,0 31,5 NK

Rogi 19. 06. 2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Gorczyński Lech
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